
PACHET REACTIVI LABORATOR

I.D.: 90461971

Data publicarii	05.12.23	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.418,00 RON - 13.418,00 RON

Descriere: Etanol L 2 1.00983.1000 - 2 x 179 = 358 lei Acid acetic glacial 100 % L 3 1.00063.1000 - 3 x 59 = 177 lei 1.10 fenantrolina monohidrat Kg 0.100 1.07225.0100 - 1 x 2558 = 2558 lei Tratat dublu de sodiu si potasiu Kg 1 1.08087.1000 - 1 x 304 = 304 lei Solutie indicatoare PH 4,0-10,0 L 0.100 1.09175.0100 - 1 x 65 = 65 lei Clorura de cobalt hexahidrat Kg 0.250 1.02539.0250 - 1 x 1182 = 1182 lei Clorura ferica hexahidrat Kg 0.250 1.03943.0250 - 1 x 288 = 288 lei Clorura de cupru dihidrat Kg 0.250 1.02733.0250 - 1 x 235 = 235 lei Sulfat de cupru pentahidrat Kg 0.250 1.02790.0250 - 1 x 143 = 143 lei Membrane filtrante d 47mm/0,45um Cut 4 x 710 = 2840 lei Cloroform L 5 1.02445.2500 - 2 x 99 = 198 lei Acid sulfuric L 5 1.00731.2511 - 2 x 58 = 116 lei Salicilat de sodiu Kg 0.500 1.06601.0250 - 2 x 188 = 376 lei Sulfat de mercur Kg 0.500 1.04480.0250 - 2 x 994 = 1988 lei Sulfat de argint Kg 0.100 1.01509.0100 - 1 x 2590 = 2590 lei
